



Esbjerg Frugt og Grønt ApS

Gl Lifstrupvej 67
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 31264073

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Kenn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Frugt og Grønt ApS

Gl Lifstrupvej 67

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31264073

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kenn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med frugt, grønt og fisk samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 254 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		406.169	631.324
Personaleomkostninger	1	(151.734)	(625.069)
Af- og nedskrivninger	2	0	26.000
Driftsresultat		254.435	32.255
Andre finansielle omkostninger	3	(12.775)	(20.192)
Resultat før skat		241.660	12.063
Skat af årets resultat	4	12.073	0
Årets resultat		253.733	12.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.733	12.063
Resultatdisponering		253.733	12.063

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Deposita		0	17.225
Finansielle aktiver	6	0	17.225
Anlægsaktiver		0	17.225
Råvarer og hjælpematerialer		137.500	200.000
Varebeholdninger		137.500	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.949	247.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.253	0
Udskudt skat		12.073	0
Andre tilgodehavender		15.000	37.388
Periodeafgrænsningsposter		45.235	71.342
Tilgodehavender		154.510	356.583
Likvide beholdninger		465.896	25.463
Omsætningsaktiver		757.906	582.046
Aktiver		757.906	599.271

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		(52.477)	(306.210)
Egenkapital		217.523	(36.210)
Bankgæld		39.105	262.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.285	117.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.927	9.114
Anden gæld		312.066	223.662
Kortfristede gældsforpligtelser		540.383	635.481
Gældsforpligtelser		540.383	635.481
Passiver		757.906	599.271

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Eventualforpligtelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	(306.210)	(36.210)
Årets resultat	0	253.733	253.733
Egenkapital ultimo	270.000	(52.477)	217.523

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	131.318	596.555
Andre omkostninger til social sikring	14.532	22.720
Andre personaleomkostninger	5.884	5.794
	151.734	625.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(26.000)
	0	(26.000)

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.036	100
Renteomkostninger i øvrigt	8.441	15.186
Øvrige finansielle omkostninger	3.298	4.906
	12.775	20.192

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(12.073)	0
	(12.073)	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	127.658
Kostpris ultimo	127.658
Af- og nedskrivninger primo	(127.658)
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.658)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	17.225
Afgange	(17.225)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	132.348	212.436

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Investment ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på 3 måneder. Den kvartalsvise leje udgør 11 t.kr.
